
APPROVAZIONE AVVISO PEO

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
SEGRETARIO COMUNALE

Progressivo Generale N. 7 del 24-12-2020

OGGETTO:



IL SEGREARIO COMUNALE

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2010, esecutiva, con la
quale venne approvato il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la
quale venne approvato il regolamento di Contabilità;

Visto il vigente CCNL dipendenti comparto Regioni EE.LL.;
Preso atto che con D.G.C. n. 52 del 27/10/2020 è stata costituita la delegazione trattante di

parte pubblica abilitata e sono state definite le linee di indirizzo per la costituzione e successiva
contrattazione relativa all’utilizzo del fondo salario accessorio personale non dirigente per l’anno
2020, ex art. 7 c. 3 CCNL funzioni locali;

Vista la delibera della G.M. n. 63 del 15/12/2020 con la quale si è provveduto a recepire il
verbale di accordo decentrato, certificato dal Collegio dei Revisori con parere n. 15 del 15/12/2020;

Preso atto che, sono state destinate risorse per le progressioni orizzontali;
Visto l’allegato avviso di selezione da pubblicare all’albo pretorio nonchè lo schema di

domanda di partecipazione alla selezione;
VISTI:
Il D. lgs. n. 267/2000 e ss.mm.;-
Il D.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.;-
Lo Statuto Comunale;-
Il Regolamento Comunale sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

D E T E R M I N A

Di approvare l’avviso di selezione per le progressioni economiche orizzontali (PEO) che1)
allegato alla presente ne costituisce parte integrante e sostanziale nonché lo schema di
domanda di partecipazione alla selezione;
Di demandare a successivo atto del responsabile del servizio la definizione dei nuovi2)
inquadramenti del personale beneficiario di P.E.O.;
Di dare atto che la spesa derivante del presente atto trova copertura al cap. 2/1 del bilancio3)
c.a..

                                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                               F.to  Dott.ssa Manuela De Alfieri



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
24-12-2020 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 24-12-2020 al 08-01-2021 n. cron. 471 .

Lì, 24-12-2020 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  Luciana Vallocchia


